РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     СТАНЦИЯ КЛЯВЛИНО
      муниципального района
             Клявлинский
        Самарской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2015     № 42

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид                                             использования земельного участка и объекта капитального строительства
    На основании заявления собственника земельного участка и в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, ст. 15 Правил землепользования и застройки сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 188 кв.м. с кадастровым номером 63:21:0906032:117 и объекта капитального строительства с кадастровым номером 63:21:0906031:123, расположенных по адресу:  Самарская обл., Клявлинский район, ст. Клявлино, ул. Тракторная, д. 4В  - «для объекта розничной торговли» Гордееву Сергею Вячеславовичу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Улаева И.А.

              Глава сельского поселения                                  Ю.Д. Иванов